
U C H W A  Ł A 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Prochowice do składu komisji 

konkursowej na stanowisko  zastępcy kierownika Przychodni Rejonowej w 

Prochowicach 

 

              Na podstawie  § 10 pkt 2 lit.g) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 

r. w sprawie sposobu  przeprowadzania   konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w 

przedmiocie leczniczym   niebędącym  przedsiębiorcą ( Dz.U. z 2021 r. poz. 430) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Pana/Panią  ……………     jako przedstawiciela  Gminy Prochowice do składu  

komisji konkursowej na stanowisko  zastępcy  kierownika Przychodni  Rejonowej w 

Prochowicach . 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

Maria  Maćkowiak  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

W związku z rozpoczęciem procedury konkursowej na stanowisko Zastępcy 

Kierownika  Przychodnia Rejonowa w Prochowicach zwróciła  się z prośbą o wyznaczenie  

przez Radę Miasta i Gminy Prochowice przedstawiciela podmiotu tworzącego, który będzie 

wchodził w skład komisji konkursowej zgodnie z § 10 ust. 2  lit.g Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.( Dz.U. z 2021 

r. poz. 430 ). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


